
ตารางเรียน ชัน ม. /  ห้องเรียนประจาํ  ภาคเรียนที /  โรงเรียนสวนกุหลาบวิทยาลัย นนทบุรี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

07.40-08.30

ชัวโมงที 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

ตารางสอน Version 2 ภาคเรียนที /       เริมใช้  ธนัวาคม

7

13.30-14.20

8

14.20-15.10

งงพักจ+ญ+ศคอ

1208-091208-09310232043204
ครูสดุารัตน์ครูสดุารัตน์กลางวันครูภัทรานีร์ครูสดุารัตน์ครูแก้วธดิา

แนะแนวทพักววง

3204320432043204อ.เกษตร
ครูนิชาภัทรครูละอองดากลางวันครูสมโภชครูสมโภชครูกนัย์

ค คคพักEN21102ทค

3204 320432043204ห้องสมุด3204
ครูกนัตภณครูกนัตภณกลางวันครูKaneครูโศรยาครูสดุารัตน์ครูสดุารัตน์

ท ศศพักEN21102วค

3204 63016301320432043204
ครูณรงค์ศักครูณรงค์ศักกลางวันครูKaneครูสมโภชครูสดุารัตน์ครูละอองดา

คคพักEN21204คพ

3204320432043204สระนํา
ครูสนุทรครูสนุทรกลางวันครูGabrielครูสดุารัตน์ครูสงิขร

ส

3204
ครูสริิญญา

ส

3204
ครูสริิญญา

พ

3204
ครูเกศินี

กจิรรม

ม.
ลูกเสอื

จ+ญ+ศ

3102
ครูภัทรานีร์

ท

3204
ครูละอองดา

คุณธรรม

ม.
จริยธรรม

ส

3204
ครูกฤษมล

ส

3204
ครูสริิญญา

ว

3204
ครูปณฎิฐา

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

11

16.50-17.40

EN21204

3204
ครูGabriel

กจิกรรม
ชุมนุม

ส

3204
ครูชลิตา

ง

6205
ครูสภุาวดี

ว

3204
ครูปณฎิฐา

กจิกรรม
ชุมนุม

12

00.00-00.00 00.00-00.00

เสาร์


